Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Presidente desta Casa de Leis, Vereador Carlos Moura — Magrão, solicitando autorização

para realização de uma Audiência Pública do Transporte Coletivo, para apresentar a população o novo

Termo de Contrato, a ser realizada no dia 20 de junho de 2017, as 19 horas.

REQUERIMENTO N° 1720/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS. VEREADOR
CARLOS MOURA - MAGRÃO. SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DE UMA AUDIÊNCIA PÚBLICA DO TRANSPORTE
COLETIVO, PARA APRESENTAR A POPULAÇÃO O NOVO TERMO
DE CONTRATO. A SER REALIZADA NO DIA 20 DE JUNHO DE 2017,
ÀS 19H.

PROTOCOLO GERAL N° 2029/2017
Data: 26/05/2017 - Horário: 09:08

1111111111111111

APROVADO

O 	JUN:  2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido da população.

Considerando que será apresentado para esclarecimento de toda população que fez seu pedido de

reivindicação.

REQUEIRO à Mesa, solicitando autorização para realização de uma Audiência Pública do Transporte

Coletivo, para apresentar a população o novo Termo de Contrato, a ser realizada no dia 20 de junho de

2017, as 19 horas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira aio de 2017.

Vereado IS 	CARDOSO — Gi

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1